Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao departamento competente, para limpeza e manutenção da Praça

do Lessa, situada na Av. Antonio Cozzi com a rua Dr. José Augusto César Salgado, no bairro

Lessa.

INDICAÇÃO N° 245/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PRAÇA DO
LESSA. SITUADA NA AV. ANTONIO COZZI NA RUA DR. JOSÉ
AUGUSTO CÉSAR SALGADO. NO BAIRRO LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 3983/2017
Data: 3 11/2017 - Horário: 14:36

I 11111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 3 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento

competente, para limpeza e manutenção da Praça do Lessa, situada na Av. Antonio Cozzi com a

rua Dr. José Augusto César Salgado, no bairro Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1